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

2P

235 000 €

2P, 56,72m2, bon état, lumineux, ascenseur, traversant, 
double séjour, cuisine US, chambre au calme, SDE, 
balcon, buanderie. WC séparé, cave. DPE : D.  
Réf. : B-E0GAAQ. Charges/an : 1600 €.

NICE - FLEURS

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

2P

238 000 €

A 300m de la mer. Vaste 2P traversant 66m², 
étage élevé. Balcon. Nombreux rangements. 
Possibilité 3P. Cave.   DPE : D. Réf. : B-E0ET0X. 
Charges/an : 2040 €.

NICE - FLEURS/ANDRIOLI

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

2P 244 000 €

AU COEUR DU QUARTIER : beau 2P rénové, exposé 
SUD, salon/séjour, cuisine indépendante équipée, 
chambre avec dressing, SDB terrasse. Possibilité de 
louer garage fermé.  DPE : C. Réf. : B-E0DSNC.

NICE - LIBERATION

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

2P
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255 000 €

Résidence sécurisée piscine, 2P,  57m² calme, séjour 
25m², cuisine US, terrasse 20m² expo Sud, aperçu 
mer, parfait état. Cave, garage. Lots : NC. DPE : C.  
Réf. : B-E0BION. Charges/an : 2799 €.

NICE OUEST - LANTERNE

ORPII HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

2P

275 000 €

2P parfait état, étage élevé, immeuble niçois, 
ascenseur, idéal vacances ou placement locatif. 
Lots : 12. Charges/an : 1020 €. DPE : C.Réf. : 
B-E0EDHQ.

NICE - CARRÉ D’OR/ZONE PIÉTONNE

ORPI IMMOBILIERE FRANCE CONGRES
✆ 04 93 16 83 40 - www.ifc06.com

2P
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269 000 €

Résidence de standing avec piscine, très beau 2P, 
52m2, rez-de-jardin. Séjour sur jardin 30m², chambre 
sur un autre jardin. Proche commerces. Cave. Box 
fermé. DPE : NC. Réf. : 620. Charges/an : 130 €.

NICE - CIMIEZ

CENTURY 21 AGENCE VICTOIRE
✆ 04 92 17 47 00 - www.century21-victoire-nice.com

2P

399 000 €

À seulement 5 minutes du centre ville, petite copropriété, 
superbe 2/3P, dernier étage dominant toute la ville de 
Nice, vue mer extraordinaire, terrasse, parking et cave. 
DPE : D. Réf. : B-E0AUR0. Charges/an : 860 €.

NICE - PARC IMPERIAL

ORPI RUBENS & PARTNERS
✆ 04 97 03 10 50 - www.orpi.com/Rubens

2P

130 000 €

Proche Clinique Belvédère commodités, accès voie 
rapide et bus. Coquet 3P, haut plafond. Idéal 1er 
achat ou Profession libérale. Lots : 34. DPE : NC.  
Réf. : 319694. Charges/an : 2040 €.

NICE - GROSSO

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

3P 165 000 €

IDEAL PRIMO ACCEDANT : dernier étage, 3P 
fonctionnel, entrée, grande buanderie, séjour/
salon, cuisine indépendante, 2 chambres, parking 
et cave. VUE MER DPE : D. Réf. : B-E0DKU4.

NICE - HAUT CHAMBRUN

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

3P
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169 000 €

Succession. Agréable 3P 60m², Sud/Ouest, 
cuisine équipée, belle salle d’eau, calme, verdure, 
terrasse Sud, cave, possibilité garage. DPE : C. 
Réf. : 901365. Charges/an : 1852 €.

NICE NORD - CIMIEZ CONSERVATOIRE

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

3P 179 000 €

Proche facs et IUT. Calme absolu ! Petite copro 
bien tenue. 2ème et avant dernier étage. Beau 
séjour avec cuisine US, balcon, Vue dégagée. 
Cave et parking collectif. DPE : NC. Réf. : 552a.

NICE - BAS FABRON

INFO CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 16 28 29 - www.ici06.fr

3P

180 000 €

Très agréable 3P, 55m², traversant Nord/Sud, 4ème 
étage, séjour 19m², calme, soleil, terrasse Sud, 
cave, possibilité location parking, proche tramway.
DPE : D. Réf. : 557680. Charges/an : 1380 €.

NICE - PROCHE MONOPRIX GORBELLA

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

3P 183 000 €

Petite copropriété, 3P 53m² LC. Salon, 2 chambres, 
cuisine, SDE. Beaux volumes,  expo Ouest. Chauffage 
individuel. Peu de charges. Proche tramway, commerces, 
écoles. DPE : NC. Réf. : 1272. Charges/an : 660 €.

NICE - POÈTES

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

3P

185 000 €

Imm. standing, étage élevé, petit 3P parfaitement 
agencé, balcon vue mer latérale. A 2 pas des plages, 
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
bon état, loué 1200€ jusqu’au 30/06. Pièce principale 
30m2 avec cuisine US équipée, clim. Lots : NC. Coup 
de coeur! DPE : D. Réf. : 314958. Charges/an : 4000 €.

NICE - MUSICIENS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

3P 358 000 €

Derrière la mer. 3/4P, 86m2, traversant, 
avant-dernier étage. Vue dégagée, nombreux 
rangements, cave et parking privatif. Lots : 50. 
DPE : C. Réf. : B-E0AY2P. Charges/an : 2588 €.

NICE CENTRE - RUE DE FRANCE

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

3P

480 000 €

Dernier étage, terrasse vue mer. Résidence de 
standing, piscine, tennis, cave et parking privatif. 
Lots : 245. DPE : D. Réf. : B-E0A5SM. Charges/
an : 6000 €.

NICE - CIEL DE FABRON

ORPI MONACO IMMOBILIER
✆ 04 93 92 62 12 - www.orpi.com/monimmo

3P 125 000 €

«Résidence du  Rouret» agréable 4P sans vis-à-
vis, vue verdure et mer, 4ème étage, calme, soleil, 
3 chambres, placards, terrasse, à rafraîchir, tramway. 
DPE : D. Réf. : 758727. Charges/an : 2520 €.

NICE NORD - HAUTEURS DU RAY

CABINET NICERAMA
✆ 04 93 97 35 11 - www.nicerama.com

4P

210 000 €

Splendide 4/5P, dernier étage, traversant, faibles 
charges, rénové, séjour lumineux, 3 chambres, 
bureau, SDD, cuisine US équipée, 2 balcons. 
Belle affaire !  DPE : D. Réf. : B-E0EBJN.

NICE - PASSY

ORPI CABINET CENTRAL
✆ 04 93 55 48 51 - www.cabinetcentral.net

4P 284 500 €

Beau rez-de-jardin d’environ 74m²  jolie terrasse, 
cave. Possibilité garage en plus. Emplacement 
au calme, proche des commerces et des écoles. 
DPE : D. Réf. : B-E0GDOV. Charges/an : 2640 €.

NICE - FABRON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 93 72 67 80 - www.rivierasimmobilier.fr

4P



1
0

0
 %

 E
XC

LU
SI

VI
TÉ

S

www.unique-immo.com  54

4 
PI

ÈC
ES

 - 
N

IC
E

285 000 €

Beau 4P, 90m², 4ème étage, ascenseur, dans un  
bel immeuble Bourgeois, cheminées, plafonds 
hauts, grand balcon, très ensoleillé, faibles charges. 
DPE : D. Réf. : B-E0FJYS. Charges/an : 1512 €.

NICE - AVENUE MALAUSSENA

ORPI WELC’HOME IMMOBILIER
✆ 04 93 51 02 10 - www.welc-home-immobilier.com

4P 289 000 €

Proche mer, au calme, 4P, aperçu mer. 2 balcons 
expo Sud. 3 chambres, rangements cave. Lots : 20. 
DPE : C. Réf. : B-E0GFWN. Charges/an : 1140 €.

NICE - FLEURS/ANDRIOLI

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

4P

359 000 €

Immeuble de standing au calme, lumineux 4P, 
80m², traversant, bon état, terrasse et balcon. 
Nombreux rangements.Vue dégagée. Cave. Lots : 
86. DPE : D. Réf. : 319019. Charges/an : 2608 €.

NICE - CIMIEZ

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

4P 390 000 €

Avant dernier étage, 4P traversant, rénové avec goût, 
climatisé, séjour avec très belle cuisine ouverte équipée, 
3 chambres, 2 SDB, terrasse plein SUD. Lots : 35.  
DPE : D. Réf. : 271121. Charges/an : 2375 €.

NICE - FLEURS/BOTTERO

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P

455 000 €

Dans résidence, 4P, 114m², parfait état, cuisine 
équipée, 2 salles de bains, 2 WC, terrasse et balcon 
circulaire, calme, vue dégagée, garage fermé, cave.  
DPE : D. Réf. : 1050. Charges/an : 3300 €.

NICE - SAINT-BARTHÉLÉMY

GAIRAUT IMMOBILIER
✆ 04 92 09 12 17 - www.gairautimmobilier.com

4P 495 000 €

Petite résidence avec piscine, 4P, 93m2, rdj surélevé, 3 
chambres, 2 bains, 55m2 de terrasse et jardin,vue mer 
180°du Cap-Ferrat au Cap d’Antibes, parking, 2 caves. 
DPE : A. Réf. : B-E07NIW. Charges/an : 4620 €.

NICE - CORNICHE FLEURIE

ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
✆ 04 97 03 04 05 - www.agerim.com

4P
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895 000 €

Villa/toit, duplex, rés. standing, asc direct, dernier 
étage, séjour/terrasse 360° panoramique, vue mer & 
ville cuisine équipée, 3 chbres. Clim, cave, garage. Lots 
: 100. DPE : E. Réf. : B-E08OWY. Charges/an : 6000 €.

NICE - COEUR CIMIEZ

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

4P 395 000 €

Au coeur du vieux Nice, bel immeuble classé, 4ème 
étage, ascenseur, grand appartement familial,  
4 chambres, grand séjour. Prévoir rénovation.  
DPE : C. Réf. : B-E0ANOH.

VIEUX NICE

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

6P

280 000 €

Agréable maison 3P, bon état. 3 caves pouvant 
être aménagées en chambres, idéal pour un ado. 
Sur un terrain de 1945m² en planches.  DPE : E.  
Réf. : B-E0ED8T.

SAINT-ANDRE DE-LA-ROCHE

ORPI MONACO IMMOBILIER
✆ 04 93 92 62 12 - www.orpi.com/monimmo

V 377 000 €

A 15mn de Nice, au calme absolu, superbe 
maison de village rénovée sur 3 niveaux, double 
séjour, terrasse avec vue panoramique montagnes 
et mer, jardin 100m2.  DPE : C. Réf. : B-02CI8G.

TOURRETTE-LEVENS

ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
✆ 04 97 03 04 05 - www.agerim.com

V

470 000 €

Maison, à quelques minutes à pieds du tramway, 
entièrement rénovée, beau terrain plein Sud, 
piscine, terrasses, cuisine d’été, 3 chambres, 
belle salle de bains. DPE : C. Réf. : B-E0CRYV.

NICE

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

V 680 000 €

Belle villa 200m² sur terrain 1300m² calme, proche 
village, pièce à vivre 60m², 5 chambres, salle de 
sport. Piscine. Expo S/O. Prestations raffinées. 
Coup de coeur ! DPE : NC. Réf. : 1246.

TOURRETTE-LEVENS

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

V
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99 000 €

Résidence de standing, à proximité immédiate du 
port, studette 16m², bon état avec SDD/WC et 
une kitchenette. Lots: 125. Foncier: NC. DPE : F.  
Réf. : AGBST424. Charges/an : 447 €.

BEAULIEU-SUR-MER

AGENCE GENERALE BOVIS
✆ 04 93 01 00 36 - www.bovis-prime-properties.com

S 530 000 €

Dernier étage, résidence sécurisée, 3P en duplex, 71m². 
Séjour accès terrasse, cuisine US, 2 chambres, 2 SDE, 
WC et placards. 2 garages. Lots: 54. Foncier: 1171€. 
DPE : C. Réf. : AGB3P432. Charges/an : 1541 €.

BEAULIEU-SUR-MER

AGENCE GENERALE BOVIS
✆ 04 93 01 00 36 - www.bovis-prime-properties.com

3P

560 000 €

Résidence, 3P traversant, 82m². Entrée, cuisine & séjour 
accès véranda, terrasse vue mer, 2 grandes chambres 
vue mer, SDB, WC, dressing. Garage. Foncier: 1196€.  
Lots: NC. DPE : D. Réf. : AGB3P455. Charges/an : 2418 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER - CORNE D’OR

AGENCE GENERALE BOVIS
✆ 04 93 01 00 36 - www.bovis-prime-properties.com

3P 570 000 €

Rés. standing, piscine, 3P 66m². Séjour accès terrasse & 
jardin, cuis. ouverte, chbre avec dressing/SDB/WC, 2nde 
chbre avec SDE/WC. Cave, parking. Lots: 51 Foncier: 
988€. DPE : D. Réf. : AGB3P434. Charges/an : 3402 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER

AGENCE GENERALE BOVIS
✆ 04 93 01 00 36 - www.bovis-prime-properties.com

3P

650 000 €

Copropriété piscine, agréable villa 4P, bon état : 
séjour, cuisine, 3 chambres, 2 SDB, terrasse, jardin. 
Garage fermé + 2 places extérieures. Lots : 54. 
DPE : C. Réf. : B-E0A56A. Charges/an : 1048 €.

EZE - PROCHE VILLAGE

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

V
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520 € HC

Studio rénové, proche commerces, transports, calme. 
Pièce principale avec cuis. séparée, équipée, SDE/
WC. Loyer 480€ + 40€ charges DG 960€ Honoraires 
locataire 232,18€. DPE : NC. Réf. : 1724.

NICE CENTRE - RUE DE FRANCE

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S 680 € HC

Rés. standing, beau F1, balcon, étage élevé. Parking. 
Belles prestations, au calme, proches commodités. 
Loyer 610€ + 70€ charges DG 1220€ Honoraires 
locataire 414,18€. DPE : NC. Réf. : 1722.

NICE OUEST - NAPOLEON III

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S

680 € HC

2P, calme, balconnet, étage élevé. Séjour sans vis-à-
vis, coin cuis. équipée, chambre. Rangements. Loyer 
610,00€ + 70,00€ charges, Honoraires locataire 442€ 
DG 1220€. DPE : NC. Réf. : 1721.

NICE CENTRE - CLEMENCEAU

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

2P 740 € HC

Agréable 2P, terrasse, jardin privatif. Séjour & chbre/
terrasse ensoleillée. Cuis équipée semi-ouverte. 
Parking. Loyer 700€ + 40€ charges Hono. locataire 
512,07€ DG 1400€ DPE : NC. Réf. : 1710.

SAINT-LAURENT-DU-VAR - AV. DE LA MER

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

2P

980 € HC

Superbe 2P, bon état. Vaste séjour, cuis.US équipée, 
chambre/rangements sur ruelle calme, SDB/WC. 
Parking. Loyer 950€ + 30€ charges DG 950€ 
Honoraires locataires 562,90€. DPE : NC. Réf. : 1726.

NICE - MUSICIENS/PROCHE VICTOR HUGO

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

2P 1 750 € HC

Beau 4P, 3 chbres, calme, balcon, cuisine sép. 
équipée, séjour/terrasse, 2 SDE, WC sép. Poss. double 
garage. Loyer 1600€ +150€ ch. DG 1600€ Honoraires 
locataires 1292,59€ DPE : NC. Réf. : 1714.

NICE - SAINT-PHILIPPE/PROMENADE

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

3P



ORPI depuis 50 ans dans votre vie.
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Domaine de l'Argibois à Levens

●  Matériaux naturels

●  Architecture bioclimatique

●  Bâtiment basse consomation (BBC)

●  Énergies renouvelables

●  Intégration au site

●  Jardins potagers

Réalisation Filiaterre – www.� liaterre.fr
Commercialisation Cabinet Loquis

Tél. : 04 93 51 82 16 
contact@loquis.fr - www.loquis.fr

MAISON
INDIVIDUELLE

EN BOIS

A PARTIR DE
250.000 €

LIVRAISON RAPIDE EN 2016 - Frais de Notaire réduits
Eligibles nouvelles dispositions � scales (Loi Pinel, Prêt à taux 0%)

PROGRAMME

D'ECO-CONSTRUCTION



Immobilière GTI
35, Rue Pastorelli 

06000 Nice

Tél. : 04 93 62 41 62
immobilieregti@orpi.com

www.immonice.com

Immobilière GTI ORPI – SARL au capital social de 5 488,56 euros – SIREN 410 669 105 – N°Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière : 
888 délivrée par la préfecture des A.M – Garantie � nancière Galian – 89, rue de la Boétie – 75008 Paris – Les frais d’agence sont à la charge du vendeur.

Vente & Location
35, rue Pastorelli - 06000 Nice

04 93 62 41 62

Gestion
1, rue A. Karr - 06000 Nice

04 97 03 25 25

VENTE  LOCATION GESTION

Numéro 1 pour votre bien
Immobilière GTI

Résidence de bon standing, piscine 
et gardien. Beau et spacieux 2P, 
60m² (possibilité transformation 3P) 
traversant Est/Ouest, belle terrasse, 
2 balcons. Calme, vue dégagée, aperçu 
mer. Box et cave. Lots : 339. DPE : C. 
Charges/an : 2028  €.

2P - NICE OUEST - LA LANTERNE

Réf. B-E0GJSQ 249 000 €

 
EXCLU

SIVITE

3P - NICE - VIEUX CHEMIN DE GAIRAUT

Réf. B-E0FYG0 1 160 € CC

LO
CATIO

N

Belle résidence, 3P rénové, entrée avec 
placards, très beau séjour sur terrasse, 
2 chambres, cuisine indépendante 
équipée, SDB, WC indépendant, 
cave, garage.  DPE : D. Honoraires :
835.90 € TTC.

Très beau 4P, 1er étage surélevé en 
duplex, grande terrasse surplombant 
Nice. Coin nuit à l’étage : 3 belles 
chambres donnant sur 2 terrasses, SDB, 
WC. Séjour avec cheminée ouverte 
sur terrasse. Garage avec rangements. 
Lots : 21. DPE : F. Réf. : Charges/an : 1800 €.

4P - NICE - LE PIOL/AV. DAUPHINE

Réf. B-E0G45S 470 000 €

EXCLU
SIVITE


